
                                  Wykonawcy

GM-P.271.4.2023                                                                                          Szczytno, dnia 17.04.2023 r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Dostawa  średniego
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej   w Szczytnie”.

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje
zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w dniu 14.04.2023 r.  i  udziela następujących
odpowiedzi:

Pytanie nr 1  do §5 pkt 3 - zał. nr 7 do SWZ. 
Czy  Zamawiający  odstąpi  od  wymogu  dostarczenia   pisemnego  sprawozdania  z  badań
samochodu? Informujemy,  że  Wykonawca dostarczy   świadectwo dopuszczenia  samochodu,
które potwierdza zgodność pojazdu z normami. 
Odpowiedź nr   1  
NIE  - ZAMAWIAJĄCY nie odstąpi od wymogu dostarczenia pisemnego sprawozdania z badań
samochodu. 

Pytanie nr 2  do §7 pkt 11 - zał. nr 7 do SWZ. 
Czy  Zamawiający  dopuszcza  aby  przeglądy  podwozia  w ASO producenta  podwozia  nie  były
pokrywane na koszt Wykonawcy?  Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są
płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez wykonawcę przyczyni się do znaczącej obniżenia ceny
oferty.   Informujemy,  że  przeglądy zabudowy wykonywane są  bezpłatnie  w okresie  trwania
gwarancji. 
Odpowiedź nr   2  
NIE - WYKONAWCA gwarantuje wykonanie we własnym zakresie i na własny koszt w okresie
gwarancji wszystkich czynności serwisowych wskazanych w książkach serwisowych, instrukcjach
obsługi  czy  też  innych  dokumentach  dotyczących  eksploatacji  przedmiotu  zamówienia
i  elementów  wyposażenia,  obejmujących  również  wymianę  materiałów,  płynów
eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie. 

Pytanie nr 3  do pkt 2.5 ppkt 1) - zał. nr 1a do SWZ. 
Czy  Zamawiający  dopuści   zamontowanie  na  dachu  kabiny  opływowej,  dopasowanej  do
szerokości  dachu,  belki  sygnalizacyjnej  wykonanej   w  obudowie  z  poliwęglanu,  posiadającą
homologację  CLASS  2  .  Belka  wbudowana  w  nakładkę  -  nadbudowę  kompozytową  dachu,
dopasowaną do szerokości dachu, zapewniającą opływowość kształtu i możliwość ograniczenia
zahaczenia  np.  o  gałęzie.  W belce  zamontowane symetrycznie,  lampy sygnalizacyjne koloru
niebieskiego,  wykonane  w technologii  LED z  min.  10 modułami  LED,  po min 6 LED każdy.
Pośrodku  dachu kabiny zamontowana lampa  z podświetlanym napisem „Straż”.
Odpowiedź nr   3  
TAK -  ZAMAWIAJĄCY dopuści  zamontowanie  na  dachu  kabiny  opływowej  dopasowanej  do
szerokości dachu belki sygnalizacyjnej wykonanej z poliwęglanu posiadającą homologację CLASS
2, zaproponowaną w zapytaniu do przetargu. 

Pytanie nr  4  do pkt 3.1 -  zał.  nr  1a do SWZ.  Czy Zamawiający dopuści  wyłożenie spodów
schowków aluminiową blachą ryflowaną lub gładką blachą nierdzewną?
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Odpowiedź nr   4  
TAK - ZAMAWIAJĄCY dopuści wyłożenie spodów schowków aluminiową blachą ryflowana lub
gładką blachą nierdzewną. 

Pytanie nr 5  do pkt 3.2 - zał. nr 1a do SWZ. 
Czy Zamawiający dopuści umiejscowienie drabiny do wejścia na dach z tyłu po prawej stronie
zabudowy?
Odpowiedź nr 5
TAK  -  ZAMAWIAJĄCY dopuści  umiejscowienie  drabiny do wejścia  na  dach z  tyłu  po prawej
stronie zabudowy. 

Pytanie nr 6  do pkt 3.23 - zał. nr 1a do SWZ
 Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony masztu i reflektorów min. IP 55?
Odpowiedź nr 6
NIE - ZAMAWIAJĄCY nie dopuści stopnia ochrony masztu i reflektorów IP 55. 

Udzielone odpowiedzi  na  zapytania są  wiążące dla  wszystkich  Wykonawców
i stanowią integralną część SWZ.
 

Zastępca Burmistrza (-)
                                            Ilona Bańkowska   
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